保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０　　年　　　　月　　　日
Señores padres de familia y/o apoderado                    año      mes     día
    　　　　　　　学校名:
　　　　          　　　 　　　 Nombre de la escuela

各種展覧会のおしらせ

AVISO SOBRE EVENTO

· 映画鑑賞会  Apreciación del cine
· 演劇鑑賞会  Apreciación teatral
· 音楽鑑賞会  Concierto musical
· 文 化 祭    Festival cultural
· 絵 画 展    Exposición de pintura
· 書初め展    Exposición de caligrafía japonesa del año nuevo
· 版 画 展    Exposición de grabado
このことについて、下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご鑑賞くださるよう

ご案内申し上げます。

Comunicamos a todos ustedes que realizaremos las siguientes actividades.

Rogamos a ustedes participar en estos eventos.

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　  Descripción

1． 場所:  本校の  □　体育館　  Gimnasio de deportivo (Salón deportivo)

lugar          □　教室      Sala de clase

　　　　　　　　　 □  視聴覚室　Salón audiovisual

　　　　　　　　　 □　多目的ホール Salón de usos múltiples

　　　　　　　　　 □　図工室    Sala de arte

　　　　　　　　　 □　中央廊下  Pasillo central

２．日時:

Fecha y hora

□     月　　　　日　（　　 曜日）  ～     　    月　　　　日　（　　 曜日）
　  　mes       día   (         )   hasta       mes       día   (         )

□     月　　　　日　（　　 曜日）
　　　 mes      día　 (         )

３．その他
Otros

・　料金　（　　　　）円は,      月　　　　日までに:

　　Tasa  (\       ), deberá cancelar antes del mes       día     .

                                                 （月）  　　(日)
□　担任までお届けください。

　　　  Por favor entregar al profesor encargado.
    □　各自指定の口座に振り込んでください。

　　　　Por favor depositar en su cuenta bancaria para ser transferida.
1
89